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Esittely

Uppoudu saksalaisten säveltäjien musiikkiin ja elämään – astele barokin sävelten siivittämänä

Bachin jalanjäljissä. Lähde antoisalle musiikkimatkalle Saksaan nauttimaan historiallisista

puitteista ja kulttuurielämyksistä sekä rentouttavista laivamatkoista Itämeren yli.

Kolme Saksassa vietettyä vuorokautta kietoutuvat kiehtovasti musiikin ympärille. Ensin sukellat

Hannoverin musiikkihistoriaan ja -kulttuuriin. Eisenachissa tutustut Bachin maailmaan ja

syntymäkotiin sekä kiertelet Wartburgin vaikuttavassa, historiallisessa linnassa, joka on Unescon

maailmanperintökohde. Leipzig sykkii musiikille, ja kaupunkikuvassa näkyvät pitkän historian eri

vaiheet. Vierailet Bach-museossa ja saat nauttia iltakonsertista Pyhän Nikolauksen kirkossa –

tunnelma on taianomainen. Lopuksi esittäytyy vielä Magdeburg musiikin ja barokin ajan

hengessä. 

 

MATKANJOHTAJASI�� Satu Oldendorff

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Nauti elävästä musiikista. Kierros Bachin syntymäkodissa huipentuu barokkiajan

instrumenteilla soitettuun intiimiin konserttiin. Vielä vaikuttavampi tunnelma on Pyhän

Nikolauksen kirkkokonsertissa.

Kiertele Wartburgin komeassa linnassa, jonka vanhimmat osat juontuvat keskiajalle.

Tiloissa on hienoja seinämaalauksia, taidetta ja esineistöä. Linnassa on myös huone, jossa

Martti Luther piileskeli ja käänsi Uutta testamenttia saksan kielelle.

Itämerellä rentoudut Finnlinesin hyvätasoisella matkustajarahtilaivalla noutopöydän

antimien ja kesäisen Itämeren äärellä, rennosta yhteismatkaohjelmasta ja mukavasta

seurasta nauttien.
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 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. 

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44

/?page_id=13759
/?page_id=13759


Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, B=brunssi, L=lounas,

P=päivällinen).

Keskiviikko 11.6. Helsinki, laiva lähtee klo 15.00 (P)

Lähtöselvitys Vuosaaressa Hansaterminaalissa klo 12.00-14.00. Matkustajien on oltava

satamassa viimeistään klo 13.30. Laiva lähtee klo 15.00. Illallinen ruokajuomineen ja

matkajohtajan ohjelmaa.

Torstai 12.6. Päivä merellä, Travemünde, saapuminen klo

21.00, Hannover (B,P)
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Päivä merellä. Brunssi ja illallinen (ei ruokajuomia). Matkanjohtajan ohjelmaa merimatkan

aikana. Laiva saapuu Travemündeen klo 21.00 Siirtyminen hotelliin (n. 2,5 h) Hannoveriin, Hotel

Fora by Mercure Hannover 4*.

Perjantai 13.6. Hannover – Eisenhach (A,L,P)

Aamiaisen jälkeen kirjaudumme hotellista ulos ja lähdemme musiikilliselle matkalle kaupungin

halki. Hannoverista jatkamme (n. 3 h) Eisenachiin ja pidämme pienen lounastauon bussimatkan

varrella. Majoitumme hotelli Vienna House by Wyndham Thüringer Hof Eisenachiin 4*, jonka

jälkeen nautimme kakkukahvit paikallisessa kahvilassa. Aikaa jää myös omatoimiseen

kaupunkiin tutustumiseen. Illalla vierailemme Bachin syntymäkodissa Eisenachissa ja

tutustumme Johann Sebastian Bachin maailmaan. Retken jälkeen nautimme vielä yhteisen

illallisen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Opastettu kierros Hannoverissa (n. 2 h)

 Kierros alkaa bussilla, joka vie heidät Hannoverin musiikkihistorian ja -kulttuurin

merkittävimmille paikoille, Valtionoopperatalosta Music Centeriin ja upeisiin

Herrenhausenin puutarhoihin. Kierroksen aikana kuullaan kiehtovia tarinoita kuuluisista

muusikoista, kuten Georg Friedrich Handelista ja Scorpions-yhtyeestä, jotka ovat jättäneet

jälkensä Hannoveriin.  

Matkan hintaan sisältyvä retki: Bachin syntymäkoti ja yksityinen konsertti

(n. 1,5 h)

 Tämä yksi maailman vanhimmista muusikkomuseoista, tarjoaa ainutlaatuisen kierroksen

Bachin elämään ja teoksiin. Kierroksen aikana rakkaudella entisöidyssä puutalossa, jossa

Bach vietti lapsuutensa kuulet yksityiskohtia hänen varhaisvuosistaan, perheestään ja

musiikillisesta koulutuksestaan. Huoneet ovat täynnä historiallisia soittimia, alkuperäisiä

käsikirjoituksia ja Bachin henkilökohtaisia esineitä, jotka herättävät hänen luovan

neroutensa ja arkipäivän elämänsä eloon. Kierroksen kohokohtana on intiimi konsertti

historiallisilla soittimilla Bachin talon kauniissa barokkihallissa. Cembalolla ja uruilla soitettu

musiikki vie kuulijat takaisin barokin aikakauteen ja herättää Bachin mestariteokset

henkiin.

Lauantai 14.6. Eisenhach – Leipzig (A,P)

Aamiaisen jälkeen kirjaudumme ulos hotellista ja teemme kiehtovan matkan historian läpi
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Wartburgin linnassa. Retken jälkeen Bussimatkalla Eisenachista Leipzigiin (n. 4 h) pidämme

pienen omatoimisen lounastauon ja perillä majoitumme keskustaan Vienna House Easy Leipzig-

hotelliin 4*. Teemme pian sen jälkeen opastetun kierroksen Leipzigin Bach-museossa, joka

vaalii Bachin laajaa musiikkiperintöä. Illallinen nautitaan historiallisessa ostoskeskuksessa

Mädler-Passagessa sijaitsevassa ravintola Auerbachskellerissa, joka on saanut nimensä

Leipzigin yliopisto rehtorin von Auerbachin mukaan, joka perusti 1525 paikalle viinibaarin. Illan

kruunaa konsertti Pyhän Nikolauksen kirkossa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Wartburgin linna (n. 2 h)

 Korkealla Eisenachin kaupungin yläpuolella sijaitseva Wartburgin vaikuttava linna on

UNESCOn maailmanperintökohde. Kierros alkaa mahtavasta Ritarisalista, jossa voit ihailla

upeita seinämaalauksia ja historiallista arkkitehtuuria. Matka jatkuu Luther-huoneeseen,

jossa Martti Luther käänsi Uuden testamentin saksaksi. Wartburgissa on arvokkaita

taidekokoelmia, haarniskoja ja historiallisia käsikirjoituksia, jotka tarjoavat syvällistä tietoa

menneiden aikojen elämästä. Linnantornien henkeäsalpaavat näkymät ympäröivään

maisemaan tekevät vierailusta unohtumattoman kokemuksen. Wartburg yhdistää

ainutlaatuisella tavalla historian, kulttuurin ja luonnon.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Bach-museo (n. 2 h)
Museo säilöö ja jakaa tietoa Bachin musiikista ja sen merkityksestä ja toimii myös

tutkimuslaitoksena. Se on myös yksi vuotuisen Bach-festivaalin tärkeimmistä

suunnittelijoista.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Konsertti Pyhän Nikolauksen kirkossa (n. 3

h)

 Pyhän Nikolauksen kirkko huokuu ainutlaatuista historian ja hengellisyyden ilmapiiriä.

Kirkkoon astuessasi näet mahtavat pylväät ja majesteettisen katon. Kun kantaattien äänet

täyttävät tilan, ne luovat taianomaisen tunnelman. Esitys sisältää teoksia Johann Sebastian

Bachilta ja muilta merkittäviltä säveltäjiltä, joiden musiikki tekee erityisen voimakkaan

vaikutuksen tässä kunnioitettavassa ympäristössä.

Sunnuntai 15.6. Leipzig – Magdeburg – Ludwigslust –

Travemünde (A,P)

Aamiainen ja ulos kirjautuminen hotellista. Sen jälkeen noin viiden kilometrin pituinen opastettu

tutustuminen paikoille, jotka liittyvät Johann Sebastian Bachin ja muiden kuuluisien säveltäjien
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elämään ja työhön. Matka jatkuu Magdeburgiin (n. 1,5 h), joka on 1200 vuotta vanha kaupunki,

jonka kuuluin maamerkki on Pyhän Mauriuksen ja Katariinan katedraali ja se on myös Saksan

ensimmäinen goottilainen katedraali. Nykyään Magdeburg on yli 230 000 asukkaan vilkas

sisämaan satamakaupunki, jolla on kanavayhteys Hannoveriin ja Dortmundiin. Parin tunnin

bussimatkan jälkeen saavumme Ludwigslustiin ja nautimme siellä illallisen, jonka jälkeen

jatkamme matkaa Travemündeen ja nousemme laivaan. Laiva lähtee kohti Helsinkiä

aamuyöllä.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Opastettu kierros Leipzigissa J.S. Bachista

ja Leipzigin musiikkiperinteestä (n. 3 h)

 Kierros tehdään osittain bussilla ja osittain kävellen. Löytöretki alkaa kaupungin

sydämestä Pyhän Tuomaksen kirkosta, jossa Bach toimi kanttorina. Seuraavaksi siirrytään

Bach-museoon, joka sisältää mittavan kokoelman käsikirjoituksia, soittimia ja mestarin

henkilökohtaisia esineitä. Tutustumme myös Gewandhausiin, tunnettuun konserttisaliin,

sekä Leipzigin oopperaan Reitti kiemurtelee viehättävien katujen ja historiallisten

aukioiden läpi, ja sitä täydentävät opaste taulut ja äänipisteet, jotka tarjoavat

mielenkiintoista tietoa Leipzigin musiikkihistoriasta.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Opastettu kierros Telemannin jalanjäljillä

Magdeburgissa (n. 2,5 h)

 Barokin henkeen pukeutunut opas johdattaa meidät Georg Philipp Telemannin elämään.

Hän oli elinaikanaan suosituin barokin ajan säveltäjä. Telemann syntyi Magdeburgissa

1681. Hän oli viiden hampurilaisen kirkon musiikillinen johtaja ja Hampurin oopperan

johtaja. Hän sävelsi yli 40 oopperaa ja satoja kantaatteja, 1733 hän julkaisi kuuluisan 18

sävellystä sisältävän kolmiosaisen Pöytämusiikki-kokoelman. 15 vuoden taukoa lukuun

ottamatta hän sävelsi aina kuolemaansa 1767 saakka.

Maanantai 16.6. Päivä merellä (B,P)

Laiva lähtee klo aamuyöllä kohti Helsinkiä. Päivä merellä. Brunssi ja illallinen laivalla (sisältää

hanajuomat). Matkanjohtajan järjestämää ohjelmaa.

Tiistai 17.6. Helsinki, saapuminen klo 10.00 (A)

Aamiainen laivalla, laiva saapuu Vuosaareen. Laivasta nousu.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

A-luokka ulkohytti

(parivuode)

1 670 1 925

A-luokka ulkohytti

(erilliset vuoteet)

1 595 1 825

B-luokka sisähytti

(erilliset vuoteet)

1 495 1 690

Hintaan sisältyy

Kuljetukset:
Bussikuljetukset Saksassa

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli:
1 yö Fora by Mercure Hannover 4*

1 yö Vienna House by Wyndham Thüringer Hof Eisenhach 4*

1 yö Vienna House Easy Leipzig 4*

Ruokailut maissa:
Hotelliaamiaiset 3 kpl

Päivällinen 3 kpl

Laivamatka:
Laivamatkat Helsinki – Travemünde, Travemünde – Helsinki Star-luokan aluksella

valitussa hyttiluokassa

Ruokailut laivalla (brunssi, päivällinen)

Laivan kuntosalin ja saunan käyttö

Kristinan matkanjohtajan järjestämää ohjelmaa

Retket, sisäänpääsyt:
Opastettu kierros Hannoverissa

Bachin syntymäkoti ja yksityinen konsertti
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Wartburgin linna

Bach-museo

Konsertti Nikolain kirkossa

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina -retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

ROPAX-laivat Finnlines

Modernit, vuonna 2006 ja 2007 valmistuneet ja vuoden 2025 aikana yleisiltä tiloiltaan uudistetut

Star-luokan alukset liikennöivät Helsingin ja Travemünden välillä. Aluksia kutsutaan ROPAX-

laivoiksi, joka on kansainvälinen termi matkustaja-rahtilaivoille, joissa matkustajille on

miellyttävät tilat niin majoittumiseen, ruokailuun kuin ajanviettoon ja alemmilla kansilla

kuljetetaan rahtia pääsääntöisesti perävaunuissa ja rekkoina. Mukaan laivaan otetaan myös

henkilö- ja linja-autoja. Matkustajamäärä Suomen ja Saksan välisissä Finnlinesin Star-luokan

ROPAX laivoissa on max. 550. Laivat liikennöivät Suomen lipun alla ja niiden henkilökunta on

pääosin suomalaista.

Katso video:
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Laiva
Palvelut

Kaikki Star-luokan alusten palvelut sijaitsevat kätevästi kannella 11. Laivan maukkaat ateriat

nautitaan buffet-pöydästä aluksen avarassa ja valoisassa Mare Balticum keularavintolassa.

Makumaailma rakentuu niin saksalaisen kuin suomalaisen keittiön suosikkeihin. Valikoima on

runsas, josta löytyy vaihtoehtoja moneen makuun.

Bar Navigaressa nautitaan illasta maittavien juomien ja Kristina®-ohjelmien parissa. Myös Star

Café & Vista Lounge ovat matkustajien käytössä aluksen peräosassa, josta avautuu käynti myös

peräkannelle, Terrazzolle. Sekä naisille että miehillä on omat saunaosastot porealtaineen.

Saunojen vieressä sijaitee hierojan salonki. Laivalla on myös hyvin varustettu myymälä, Sailor’s

Shop, jonka tarjonnassa on mm. makeisia, matkamuistoja, tekstiilejä, alkoholijuomia, pientä

purtavaa, kosmetiikkaa ja koruja. Lapsille ja nuorille löytyvät upeat tilat viihtymiseen ja Gymstick

Gym -liikuntatilan isoista ikkunoista kelpaa katsella avaraa merinäköalaa. Kuntoilulaitteiden

käyttö on saunatilojen tapaan maksutta kaikkien matkustajien saatavilla.
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Laiva
Majoitus

Star-luokan laivoissa on 201 hyttiä, jotka sijaitsevat kansilla 7, 8 ja 9. Kaikissa hyteissä on

WC/suihku,  TV. Ylempien hyttiluokkien varustukseen kuuluvat lisäksi minibaarin antimet sekä

rasiallinen suklaakonvehteja.

Hyttikuvat ovat viitteellisiä.

Ikkunallinen Owner’s Suite Ikkunallinen LUX-hytti

Ikkunallinen A-luokan parivuoteellinen hytti Ikkunallinen A-luokan hytti

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Sisähytti, B-luokka
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Laiva
Hyvä tietää

Risteilyohjelma

Tarkempi ohjelma jaetaan matkan alussa. ROPAX-aluksien tapaan laivalla ei ole

viihderavintoloita. Laivamatkojen aikana Kristina-matkanjohtaja järjestää ryhmällemme sekä

viihde- että asiaohjelmaa.

Laivan maksuvälineet

Maksut suoritetaan ostosten yhteydessä. Maksuvälineinä käyvät käteisen lisäksi seuraavat

luotto- tai pankkikortit: American Express, Eurocard, Maestro, MasterCard, V PAY, Visa, Visa

Debit ja Visa Electron.

Pukeutuminen Ropax-risteilyillä

Rento ja mukava vaatetus säätilan huomioiden. Saksan retkipäiviä varten suosittelemme

ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.

Internet ja matkapuhelut laivalla

Laivalla toimii lisämaksullinen Wi-Fi verkko. Voit valita kolmesta eri Wi-Fi -paketista, jotka ovat

aikasidonnaisia ja soveltuvat netissä surffaamiseen ja esim. sosiaalisen median käyttöön.

Ostetun paketin aika alkaa käymään heti kun olet aktivoinut Wi-Fi-yhteyden. Aikaa ei voi

katkaista/jaksottaa. Wi-Fi-yhteys on tarkoitettu pääasiassa internetin selaamiseen, sähköpostien

lukemiseen ja lähettämiseen ja muuhun vastaavaan käyttöön ja se toimii hyteissä sekä kaikissa

yleisissä tiloissa pois lukien ulkokannen 12. Palvelua ei ole tarkoitettu videoiden, elokuvien tai

musiikin suoratoistoon/lataamiseen. Lisätiedot laivalla. Matkapuhelimet toimivat merimatkan

aikana satelliitin välityksellä ja puhelut ovat maissa puhuttuja puheluita kalliimpia. Hinnat saat

oman matkapuhelinliittymäsi palveluntarjoajalta.

Myymälä
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Myymälästä (kansi 11) voit ostaa matkamuistoja, virvokkeita, kosmetiikkaa ja alkoholijuomia

edulliseen merihintaan. Myymälän aukioloajat löytyvät päiväohjelmasta.

Tupakointi laivalla

Hytit, hyttikäytävät ja oleskelutilat ovat savuttomia. Tupakointi tai sähkötupakan poltto on sallittu

ainoastaan siihen tarkoitetuissa, erikseen merkityissä paikoissa. Savukkeita on myynnissä Bar

Navigaressa.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Tyyppi: ro-ro/matkustaja

Rakennusvuosi 2006, 2007. Yleisten tilojen uudistus 2016.

Rakennuspaikka Ancona

DWT 9653 t

Pituus 218,8 m

Leveys 30,5 m

Syväys 7,0 m

Nopeus 25 solmua

Kaistametrejä 4216 m

Matkustajia 554

Hyttejä 201

Jääluokka 1A Super

Vakaajat: kyllä

Laivat liikennöivät Suomen lipun alla ja niiden henkilökunta on suomalaista.
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Huomioitavaa

Tälle matkalle tarvitaan passi tai poliisin myöntämä kuvallinen henkilökortti. Ajokortti ja

KELA-kortti eivät ole matkustusasiakirjoja. Lapsella on oltava oma passi tai henkilökortti.

Tarkista ajoissa, että passisi/henkilökorttisi on ehjä ja riittävän kauan voimassa.

Retkillä on jonkin verran kävelyä. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matkan onnistumiseksi ja oman

viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta matkustajilta riittävää liikuntakykyä. Matka

ei sovellu liikuntarajoitteisille.

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

 

Peruutus- ja maksuehdot

Tällä matkalla noudatetaan yleisiä matkapakettiehtoja sekä niiden peruutusehtoja.

Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin

matkanjärjestäjällä on oikeus periä peruutusmaksu seuraavasti:

Etukäteen ilmoitetut toimistokulut, kun matka peruutetaan viimeistään 45 vuorokautta

ennen matkan alkamista

Varausmaksu, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 45 vuorokautta mutta

viimeistään 21 vuorokautta ennen matkan alkamista

50 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 21 vuorokautta

mutta viimeistään 7 vuorokautta ennen matkan alkamista

75 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 7 vuorokautta mutta

viimeistään 3 vuorokautta ennen matkan alkamista

95 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 3 vrk ennen matkan

alkamista.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa
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vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

 

 

 

 

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot sekä ennakkomaksua että loppusuoritusta

varten. Matkustajan on tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden

oikeellisuus ja se, että palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava

mahdollisista virheistä matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 150 € / hlö ja eräpäivä

viikon kuluttua ilmoittautumisesta. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu

on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn

eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy.

Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on

tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle. Loppusuorituksen eräpäivä on useimmilla

yhteismatkoilla 30 vrk ennen matkan alkua. Joillakin matkoilla loppulasku voi erääntyä

aiemmin tai myöhemmin. Mikäli matkalla noudatetaan poikkeavia maksuehtoja, niistä on

kerrottu kyseisen matkan kohdalla. Jos matka varataan matkatoimistosta eikä Kristinalta,

maksetaan kaikki maksut kyseiselle matkatoimistolle. Luottokorteista maksuvälineinä

käyvät yleisimmät luottokortit.

 

 

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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